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Jumalan suurempi kunnia paljastetaan 

vuonna 2018

Vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee johti kirkon 
vuoden 2017 yleiskokousta pääpyhäkössä, viimeisen 
vuoden 2017 iltajumalanpalveluksen jälkeen. Ennen 
uudenvuoden 2018 palvelusta hän ilmoitti Jumalan 
antamat neljä näkyä, joiden puolesta koko Manminin 
keskuskirkko ja sen noin yksitoistatuhatta haara- ja 
liitännäiskirkkoa rukoilevat ja jotka ne saavuttavat 
vuoden 2018 aikana.

Ensimmäinen näky: Pyhä pappeus toimitetaan 
hyödyntämällä tiloja uudelleen luomisen 
voimalla

Joh. 14:12:ssa lukee: ”Totisesti, totisesti minä sanon 
teille: joka uskoo minuun, myös hän on tekevä niitä 
tekoja, joita minä teen, ja suurempiakin, kuin ne 
ovat, hän on tekevä; sillä minä menen Isän tykö.” 
Kuten sanottu, optimaaliset tulokset saadaan ja 
parhaimmat ja halutuimmat hedelmät syntyvät sen 
jälkeen, kun hallitaan tilojen hyödyntämismenetelmä 
uudelleenluomisen voimalla.

Tilojen hyödyntäminen tarkoit taa kaikkien 
taivaiden hallintaa uudelleenluomisen voimalla. Kun 
tämä uudelleenluomisen voima pannaan täytäntöön, 
hengellisessä maailmassa ja fyysisessä maailmassa ei 
mikään ole mahdotonta. Se voi heikentää taifuuneja 
ja hurrikaaneja ja muuttaa niiden reittejä. Se voi tuoda 
tai lähettää pois sadepilviä lopettamaan kuivuuden 
tai lopettamaan tulvat. Se voi tuottaa tuulia, joilla 
estetään keltaisen pölyn tai hienopölyn aiheuttama 
ilman saastuminen. Se voi pelastaa ja uudistaa monia 
sieluja ja osoittaa heille selvästi hengellisen maailman.

Toinen näk y:  I lon t äy te inen pappeus 
ylitsevuotavan täynnä vastauksia totisella 
sydämellä ja täydellä uskon varmuudella

Hepr. 10:22:ssa sanotaan: ”Niin käykäämme esiin 

totisella sydämellä, täydessä uskon varmuudessa, 
sydän vihmottuna puhtaaksi pahasta omastatunnosta 
ja r uumis puhtaal la vedel lä pestynä.” Kun 
saavutamme totisen sydämen ja meillä on täysi 
uskon varmuus, saamme rakkautta ja siunauksia 
Jumalaltamme, Herra Sebaotilta.

Jumalan valmistelemat siunaukset ovat tulossa. 
Saadaksenne siunaukset teidän on valmisteltava 
kunnolliset astiat, siis saatava totinen sydän ja täysi 
uskon varmuus. Tehdäksenne niin teidän tulee 
ympärileikkauttaa sydämenne ja täyttää se totuudella. 
Jopa tässä synnin ja pahan täyttämässä maailmassa 
pystytte hylkäämään paitsi pahat teot myös pahan 
omantunnon ja jopa tällaisen syvälle luontoonne 
piilotetun pahan, jos uskotte paimenen rakkauteen ja 
oikeuden määrään, jonka hän on täyttänyt teille, ja 
luotatte alkuperäiseen valkeuteen ja ääneen. Kehotan 
teitä kaipaamaan kauneinta taivaallista asuinpaikkaa 
Uutta Jerusalemia, ja pyydän teitä rientämään 
pysyäksenne uskon kalliolla ja päästäksenne hengen 
tasolle ja koko hengen tasolle, jotta voitte osallistua 
suureen iloon tällaisten siunausten aikaan.

Kolmas näk y: Pappeus, jossa uskovat 
nousevat ja loistavat kirkkaana rakentaakseen 
todellisen pyhäkön

Jes. 60:1:ssä todetaan: ”Nouse, ole kirkas, sillä 
sinun valkeutesi tulee, ja Herran kunnia koittaa sinun 
ylitsesi.” Me voimme loistaa valkeutta, kun saamme 
Pyhän Hengen lahjaksi ottamalla vastaan Herran ja 
tulemme hengen ja koko hengen ihmiseksi antamalla 
Pyhän Hengen synnyttää hengen teissä.

Pyhäkkö, jonka rakentavat ne uskovat, jotka 
nousevat ja loistavat kirkkaana, on todellinen 
pyhäkkö. Tällaisessa todellisessa pyhäkössä Jumalan 
sydän ja tahto julistetaan ja ihmiset vapautetaan 

Pyhän Hengen voimalla sairauksista, heikkouksista, 
riivaajista ja elämän ongelmista kodeissa, työpaikoilla 
ja yrityksissä. Suuri pyhäkkö rakennetaan Jumalan 
kaitselmuksessa ja paljastuu todelliseksi pyhäköksi 
lopunaikana, ja lukemattomat sielut tulvivat 
pyhäkköön saavuttaakseen pelastuksen. Tästä syystä 
pyhäkkö rakennetaan nopeammin siinä määrin, että 
uskovat nousevat ja loistavat kirkkaana.

Neljäs näky: Hengellisen rakkauden entistä 
täydellisemmän toteuttamisen pappeus

1. Kor. 13:13:ssa sanotaan: ”Niin pysyvät nyt usko, 
toivo, rakkaus, nämä kolme; mutta suurin niistä on 
rakkaus.” Hengellinen rakkaus on Hengen suurin 
lahja, koska se antaa meille mahdollisuuden tulla 
Jumalan tosi lapsiksi ja saada Uuteen Jerusalemiin 
pääsemisen kunnian.

Vuonna 2007 Jumala kehotti minua pitämään 
sydämessäni erästä toivetta ja julistamaan sitä 
alttarilta, ja Hän lupasi, että Hän täyttäisi toiveen ja 
antaisi meidän kirkastaa Häntä. Toive, jota minua 
kehotettiin voimakkaasti pitämään mielessäni, ei ollut 
mikään muu kuin hengellinen rakkaus. Kuten luvattu, 
Jumalan rakkauden syvyydet oli paljastettu tässä 
kirkossa, ja vuodesta 2010 alkaen rakkauden Jumala 
on kaiverrettu uskovien sydämeen. Nyt Jumala sanoi, 
että vuonna 2018 hengellinen rakkaus tulisi tämän 
kirkon päälle täydellisemmin.

Uuden vuoden 2018 aikana, jolloin todella 
uskomattomia tekoja avautuu selkeästi uudelleen 
luomisen voiman käyttämien tilojen kautta, rukoilen, 
että voitte saavuttaa vilpittömän sydämen, saada 
täyden uskon varmuuden ja toteuttaa hengellistä 
rakkautta täydellisemmin, jotta voitte loistaa valkeutta 
ja olla osallisena paimenen tehtävässä lopunajan 
kaitselmuksen voimallisessa täyttämisessä.
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Jeesus jätti jälkeensä muutamia sanoja 
vähän ennen kuin Hän henkäisi viimeisen 
kerran ristillä, ja ne tunnetaan nimellä 
”Seitsemän viimeistä sanaa ristillä.” Tässä 
painoksessa selitetään ensimmäinen ja 
toinen sana.

Ensimmäinen sana: ”Isä, anna 
heille anteeksi, sillä he eivät tiedä, 
mitä he tekevät.”

Jeesus,  Jumalan Poika,  joutui 
ristiinnaulitsemisen julman rangaistuksen 
k o h t e e k s i  m e i d ä n  s y n t i e m m e 
tähden. Jeesus joutui kaikenlaiseen 
kärsimykseen ja koettelemukseen koko 
ihmiskunnan puolesta, jonka piti saada 
kuolemanrangaistus. Ilman tätä tietämystä 
roomalaiset sotilaat ja Israelin kansa 
eivät siksi epäröineet halveksua ja pilkata 
Jeesusta kohtelemalla Häntä aivan kuin 
Hän olisi todellinen väärintekijä, kun Hän 
riippui ristillä.

Jeesus ei silti ainoastaan kärsinyt 
hiljaisuudessa, vaan rukoili myös Jumalan 
anteeksiantoa niille ihmisille, jotka 
vaativat Hänen tappamistaan. Pitäkää 
mielessä, että tämä rukous ei ollut vain 
Jeesuksen ristiinnaulitsemisen aikaan 
läsnäolevalle ihmisjoukolle. Se oli myös 
koko pimeydessä elävälle ihmiskunnalle. 
Jeesuksen rakkauden rukous on juuri se 
syy, jonka takia lukemattomat ihmiset 
voivat tänä päivänä saada pelastuksen.

Tuo Nuhteeton, joka rukoili rakkaudessa 
syntisten puolesta viimeisinä hetkinään 
ristillä, haluaa kaikkien Jumalan lasten 
tänä päivänä rakastavan kaikkia ihmisiä 
ja antavan heille anteeksi. Samasta syystä 
Hän on opettanut meitä rukoilemaan: ”Ja 
anna meille meidän velkamme anteeksi, 
niinkuin mekin annamme anteeksi 
meidän velallisillemme” ”Isä meidän-
rukouksessa” (Matt. 6:12). Edes silloin, 
kun meitä vainotaan turhaan, ei Jeesus 
halua meidän reagoivan pahalla tai 
kantavan kaunaa, vaan sen sijaan toimivan 
vain hyvyydessä niitä kohtaan, jotka meitä 
vainoavat (Matt. 5:44-45).

Muistuttaen Jeesusta, joka rakasti jopa 
syntisiä, jotka ristiinnaulitsivat Hänet 
ja pilkkasivat Häntä, on meidän siksi 
rakastettava veljiämme ja sisariamme ja 
jopa annettava anteeksi vihollisillemme ja 
rakastettava näitä.

Toinen sana: ”Totisesti minä sanon 
sinulle: tänä päivänä pitää sinun 
oleman minun kanssani paratiisissa.”

Kaksi rikollista ristiinnaulittiin 
Jeesuksen molemmin puolin. Yksi heistä 
pilkkasi Jeesusta, mutta toinen rikollinen 
nuhteli ensimmäistä. Sitten hän anoi 
Jeesukselta. ”Jeesus”, sanoi rikollinen, 
”muista minua, kun tulet valtakuntaasi!” 
Tähän Jeesus vastasi ja lupasi rikolliselle: 
”Totisesti minä sanon sinulle: tänä päivänä 
pitää sinun oleman minun kanssani 
paratiisissa.”

Paljon hengellistä merkitystä on 
upotettu toisiin puhuttuihin sanoihin, joista 
ensimmäinen on taivaan valtakunnan 
”paratiisi.” 2. Kor. 12:2-4:ssä apostoli 
Paavali kirjoitti, että hänet ”temmattiin 
kolmanteen taivaaseen...paratiisiin ja kuuli 
sanomattomia sanoja.” Monissa muissa 
Raamatun kohdissa (kuten Neh. 9:6:ssa, 
joka mainitsee ”taivaat ja taivasten 
taivaat”) on mainintoja ”korkeimmista 
taivaista” ja vastaavista. Paljaille 
silmillemme näkyvän lihallisen taivaan 
lisäksi on hengellisen todellisuuden 
taivaita (1. Kun. 8:27, Ps. 68:33).

”Kolmas taivas” (jossa taivaan 
valtakunta on) on jaettu moniin 
taivaallisiin asuinpaikkoihin, kuten 
paratiisiin, johon apostoli Paavali 
temmattiin, sekä Uuden Jerusalemin 
kaupunkiin, kuten kuvattu Ilm. 21:10-
11:ssä. Uusi Jerusalem on taivaan 
valtakunnan korkeimmalla tasolla, ja 
siellä asuvat ne, jotka muistuttavat Herraa, 
ovat kokonaan hylänneet kaiken synnin 

ja pahan ja ovat olleet uskollisia kaikilta 
osin.

Rikollinen, joka sai pelastuksen 
ristiinnaulittuna Jeesuksen vieressä, 
otti vastaan Herran vasta vähän ennen 
kuolemaansa. Siksi hänellä ei ollut aikaa 
hylätä sydämensä syntiä ja pahaa, eikä 
hän ollut tehnyt mitään osoittaakseen 
uskollisuuttaan Herralle. Hänen oli 
vain sallittu saada pelastus. Tällaiset 
ihmiset pääsevät paratiisiin, taivaallisen 
valtakunnan asuinpaikoista alhaisimpaan. 
Paratiisin ja Uuden Jerusalemin välillä on 
monen eri tason asuinpaikkoja, ja jokaisen 
yksilön asuinpaikka määräytyy hänen 
pyhityksensä, uskonsa ja uskollisuutensa 
suuruuden mukaan.

Taivaallinen valtakunta on jaettu moniin 
eri tasoisiin asuinpaikkoihin Jumalan 
vanhurskauden mukaan, Jumalan, joka 
antaa jokaiselle ihmiselle mahdollisuuden 
niittää, mitä hän kylvää tässä maailmassa, 
ja joka antaa jokaiselle ihmiselle sen 
mukaan, mitä hän on tehnyt. Toisin 
sanoen taivaallinen asuinpaikka vaihtelee 
ihmisestä toiseen sen mukaan, missä 
määrin kukin on hylännyt synnin ja 
muistuttanut Herraamme. Samalla tavoin 
kunkin taivaallisen asuinpaikan kunnia, 
palkinnot, ilo ja valta eroavat toisistaan 
asukkaasta toiseen.

Siksi 1. Kor. 15:41:ssä sanotaan 
meille: ”Toinen on auringon kirkkaus ja 
toinen on kuun kirkkaus ja toinen tähtien 
kirkkaus, ja toinen tähti voittaa toisen 
kirkkaudessa.” Jos jollakulla on tosi usko, 
hänen on hartaasti haluttava saavuttaa 
parempi taivaallinen asuinpaikka. 
Kuten Matt. 11:12:ssa sanotaan: ”Mutta 
Johannes Kastajan päivistä tähän 
asti hyökätään taivasten valtakuntaa 
vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen 
itselleen”, mitä enemmän kukin meistä 
kukistaa vihollinen paholaisen ja synnin 
ja muistuttaa Herraa, sitä parempaan 
taivaalliseen asuinpaikkaan voimme 
päästä ja siellä asua.

Jos saisimme päästä taivaaseen 
sellaisten syntien kanssa kuten kateus, 
mustasukkaisuus, tuomitseminen, 
arvostelu, vihamielisyys, pettäminen, 
vilppi, ahneus, kiukku, aviorikokset 
jne., taivas ei voisi olla pyhä ja 
iloinen asuinpaikka. Siksi emme voi 
päästä taivaaseen synti ja paha yhä 
sydämessämme, vaan ainoastaan se, 
mitä olemme viljelleet sydämessämme 
hyvyydellä ja hengellä. Lisäksi ne, jotka 
ovat viljelleet saman määrän hyvyydellä 

ja hengellä, kokoontuvat elämään 
samoihin asuinpaikkoihin. Aivan kuten 
tässä maailmassa olisi miellyttävämpää 
työskennellä ja elää ihmisten kanssa, jotka 
ovat samaa ikäryhmää tai luonteeltaan 
samanlaisia, elämä taivaassa on 
mukavampaa ja iloisempaa, kun elää 
ihmisten kanssa, joilla on sama määrä 
pyhitystä, uskoa ja Herran kaltaisuutta.

Jeesus sanoi rikolliselle,  joka 
ristiinnaulittiin Hänen vieressään: 
”Tänä päivänä pitää sinun oleman 
minun kanssani paratiisissa.” Tämä ei 
tarkoita sitä, että Jeesus asuisi paratiisissa 
rikollisen kanssa. Jeesus sanoi tämän 
rikolliselle, koska Hän on kaikkien 
taivaan asuinpaikkojen Herra ja hallitsisi 
niitä ylösnousemuksensa ja taivaaseen 
astumisensa jälkeen.

”Tänä päivänä” ei myöskään tarkoita, 
että Jeesus meni paratiisiin sinä päivänä, 
jona Hänet ristiinnaulittiin. Kun rikollinen 
tuli Jumalan lapseksi saatuaan pelastuksen 
uskon kautta, Jeesus kertoi hänelle, että 
Hän olisi hänen kanssaan missä tahansa 
hän olisi siitä hetkestä eteenpäin. Samoin 
kun me otamme vastaan Herran ja 
saamme pelastuksen, siitä päivästä alkaen 
meidän Herramme muistaa meidät ja on 
aina meidän kanssamme.

Mihin Jeesus sitten meni sinä päivänä, 
sinä perjantaina, jona Hän kuoli ristillä? 
Matt. 12:40:ssä kerrotaan meille: ”Niin on 
myös Ihmisen Poika oleva maan povessa 
kolme päivää ja kolme yötä” ja Ef. 4:9 
muistuttaa meitä, että Jeesus ”oli astunut 
alaskin, maan alimpiin paikkoihin.” 1. Piet. 
3:19:ssä myös sanotaan: ”Hän myös meni 
pois ja saarnasi [nyt] vankeudessa oleville 
hengille.” Muistakaa, että henkäistyään 
viimeisen kerran ristillä Jeesus ei mennyt 
paratiisiin, vaan Hän ”meni pois ja 
saarnasi [nyt] vankeudessa oleville 
hengille.” Tässä ”[nyt] vankeudessa olevat 
henget” viittaavat kaikkiin, jotka ovat 
oikeutettuja pelastukseen, mutta olivat 
kuolleet ennen kuin Jeesus kantoi ristin ja 
tuli Vapahtajaksi.

Rakkaat veljet ja sisaret Kristuksessa, 
aivan viimeiseen hetkeen asti elämässään 
tässä maailmassa Jeesus rukoili 
rakkaudessa koko ihmiskunnan puolesta ja 
istutti taivastoivon Hänet vastaanottaneen 
rikollisen sydämeen. Rukoilen Herran 
nimessä, että jokainen teistä ottaa 
paremman taivaallisen asuinpaikan 
pakolla pääsemällä tarkemmin selville 
Hänen rakkaudestaan.

Jeesuksen seitsemän viimeistä 
sanaa ristillä (1)

”Isä, anna heille anteeksi, 
sillä he eivät tiedä, 

mitä he tekevät” 
(Luuk. 23:34).

”Totisesti minä sanon sinulle: 
tänä päivänä pitää sinun 
oleman minun kanssani 

paratiisissa” 
(Luuk. 23:43). 

Vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee

●●●

1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja 
    virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja 
   Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan  
    Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja 
    taivaaseen astumiseen, Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan 
    sekä ikuiseen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen
    uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat 
    siihen kirjaimellisesti.
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”Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.” (Apt. t. 17:25) 
”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. t. 4:12) 
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Thaimaan, Kenian ja
Kongon dem. tasavallan pastorit

katuivat ja tunsivat
Jumalan suuren rakkauden!

Se on niin hämmästyttävän ihanaa!

”Kymmenen vuoden ajan minulla 
oli vaikeuksia puhua toisille kuulo-

ongelmien takia. Se aiheutti jopa 
sosiaalista pelkoa. Rukouksen jälkeen 

kuuloni kuitenkin toipui täysin!”

Sisar Waesada, 30-vuotias, Myanmar”Synnyin autismin kanssa. En voinut 
katsoa silmiin muita ja puhuin kovin 
rönsyillen. Mutta rukouksen jälkeen 

pystyin katsomaan toisia suoraan 
silmiin ja osaan nyt ilmaista selvästi, 

mitä tarkoitan.”

Veli Pakpum, 21-vuotias, Thaimaa

”Minulla oli kipua munanjohtimessani 
ja poskiontelontulehduksen aiheuttama 

päänsärky. Minulla oli huono näkö 
yhdessä silmässäni, joten en pystynyt 
lukemaan pieniä kirjaimia. Kuitenkin 

rukouksen jälkeen kaikki kivut katosivat 
ja pystyin lukemaan pieniä kirjaimia!”

Sisar Mary Musisi, 38-vuotias, Kenia

”Minulla oli huono näkö syntymästä 
lähtien. Minulla oli monia vaikeuksia 

opiskeluissa, mutta rukouksen jälkeen 
näköni parani, ja pystyn nyt lukemaan 

kirjoja hyvin.”

Sisar Bulanseke Dorcas, 18-vuotias, 
Kongon dem. tasavalta

E l ä m ä n 
sanoma liikut t i 
j a  u u d i s t i 
s y d ä m i ä m m e . 
Meille annettiin 

toivoa pappeuden t u levaisuut t a 
varten.

O l i n  h y v i n  k i i t o l l i n e n  j a 
o n n e l l i n e n  s i i t ä ,  e t t ä  py s t y i n 
osallistumaan tähän seminaariin. 

Oivalsin jälleen, että Pyhä Henki 
asuu meissä ja Hän haluaa puhua 
meil le. Meidän on k iinnitet tävä 
huom iot a  Hä nen  sa noi h i nsa  ja 
kommunikoitava Hänen kanssaan 
joka asiassa. 

K a l l i sa r voi nen  sa noma a ntoi 
minulle suuren kaipuun pyhittyä. 
K i it än a r vok kaast a  sanomasta , 
joka on tarpeen tässä ajassa.

”Sanoma oli voimakas!” ”Aloin kaivata pyhittymistä!”

P a s t o r i e n 
s e m i n a a r i i n 
osallistui paljon 
p a s t o r e i t a ,  j a 
se oli mahtava. 

Pastoreiden ympäri maailmaa pitäisi 
kuunnella sanoma, joka oli todella 
voimakas. Past. Heesun Lee selitti 
hyvin selkeällä ja ymmärrettävällä 
tavalla Raamatun pohjalta, kuinka 

kuulla Pyhän Hengen ääntä hyvin 
ja  t u l la  Hengen johdat t amaksi. 
Opin, mitä tosi pastoreiden tulee 
tehdä, ja olin kiitollinen pyhyyden 
evankeliumista. Kiitän Dr. Jaerock 
L e e t ä ,  j o k a  o n  o m i s t a u t u n u t 
saamaan pyhyyden evankeliumin 
Ju mala l t a .  Toivom me,  e t t ä  Dr. 
Lee johtaa yhdistyneen ristiretken 
Afrikassa.

Pastori Peter Njau, 
Kenian evankeliointiyhdistyksen puheenjohtaja, 

Nairobi

Past. Dr. Charles Kelani, Maailmanlaajuisen 
afrikkalaisen lähetysjärjestön edustaja

A p t .  1 9 : 11 -
12:ssa kirjataan, 
e t t ä  pääl i i noja 
t a i  e s i l i i n o j a 
k a n n e t t i i n 

a p o s t o l i  P a a v a l i n  i h o l t a 
sairastuneille, ja sairaudet lähtivät 
heistä ja pahat henget poistuivat. 
Tavat tomia tekoja on tapahtunut 
M a n m i n i n  k e s k u s k i r k o s s a . 
Vuonna 2008 kävin Koreassa ja 
sain Dr. Jaerock Leen rukouksen 
pääliinalleni. Evankelioin voiman 
p ä ä l i i n a l l a  e r ä ä n  s h a m a a n i n 
n a a p u r i k a u p u n g i s s a .  H ä n e n 
perheensä ja kaupungin ihmiset 
ot tivat myös vastaan Herran. He 
jopa muuttivat kaupungin nimen 

Nasaretiksi.
Va i k k a  o l e n  ko ke n u t  P y h ä n 

H e n g e n  s u u r i a  v o i m a t e k o j a , 
hor juin kahtaal le pappeuteni ja 
maallisen työni välillä. Ymmärsin, 
et ten ollut omistautunut sieluille 
pastorina. Kaduin perusteellisesti 
epäasial l isia tekojan i pastor ina 
Indokiinan niemimaan pastor ien 
seminaarissa. Katumisen jälkeen 
past .  Heesun Lee t u l i  luoksen i 
j a  a s e t t i  v o i m a n  p ä ä l i i n a n 
r innal leni.  Si l lä hetkel lä Pyhän 
Hengen tuli tuli minuun ja paransi 
sydänsairauteni. Aiemmat oireet, 
tukehtumisen tunne, poikkeavat 
syd ä men lyön n it  ja  u nel ia i suus 
olivat poissa! Halleluja!

H e n g e l l i s e n 
t a i s t e l u n 
k r i s t i l l i s e n 
p a l v e l u n 
r i s t i r e t k i 

lähetet t i in suorana CVV TV:llä 
ja RTGA TV:l lä v i isikymmentä 
maakuntaa kattavien satelliit tien 
k au t t a .  L ä he t y s s a a r n a a ja m me 
h a a r a k i r k o i s s a  t o i v o v a t 
innokkaasti, että Dr. Jaerock Lee 
tulee ja siunaa meitä. Haluamme 
tavata hänet , koska hän näy t tää 
t ien saada Her ran antama suur i 
siunaus.

N y k y ä ä n  o n  l u k e m a t o n 
m ä ä r ä  k i r k ko ja ,  m u t t a  m o n e t 
e i v ä t  e d u s t a  o i ke a a  t o t u u d e n 

ope t u s t a .  Ne  käskevät  i h m isiä 
tekemään tätä tai tekemään sitä, 
m u t t a  h a r v o i n  n i i d e n  o p e t u s 
t u l e e  J e e s u k s e n  K r i s t u k s e n 
t u n t e m u k s e s t a .  M a n m i n i n 
k e s k u s k i r k k o  o n  k u i t e n k i n 
s y v ä s t i  j u u r t u n u t  J u m a l a n 
sanaan.

K a i k k i  k i r k o n  4 0  0 0 0 
i s t u m a p a i k k a a  o l i  v a r a t t u ,  j a 
r i s t i r e t k i  o l i  t äy n n ä  a r moa  ja 
t unteit a .  Lisäksi  t unsin Her ran 
l ä s n ä o l o n .  H ä m m ä s t y t t ä v ä n 
ihanat ihmeet täyt tivät pyhäkön, 
kun he katuivat kyynelein. Kiitän 
J u m a l a a ,  j o k a  n ä y t t i  s u u r e n 
vo i m a n s a ,  j a  He r r a a ,  jok a  o n 
sama eilen, tänään ja ikuisesti.

”Sanoma oli totuudenmukainen ja syvästi 
juurtunut Jumalan sanaan!”

”Parannuin sydänsairaudesta oivallettuani 
tosi pastorin sydämen!”

Pastori Tite, Hengellisen taistelun 
kristillinen palvelu, Gabon

Pastori Woraphon Yingwathanakun, Indokiinan 
niemimaan pastoriyhdistyksen varapuheenjohtaja
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Poikani Woobin on 
nyt neljä vuotta vanha. 
38 kuukauden ikäisenä 
h ä n  e i  v i e l ä k ä ä n 
kyennyt puhumaan 
kovin hyvin.  Kun 
sanoin:  ”Woobin , 
tämä on auto. Auto”, 
hän ei  seu rannut 
e s i me rk k iä n i  ja 
sanoi vain: ”Kyllä.” 
M u u t  h ä n e n 
ikäisensä lapset 
käyttivät verbejä 
ja postpositioita, 
mutta Woobinin 
ilmaisut olivat 

e n i n t ä ä n  k o l m e 
sanaa, joka on tyypillistä 18-20 

kuukauden ikäisen lapsen tasolle.
Hän ei useinkaan onnistunut kommunikoimaan ystäviensä kanssa, 

joten hän ilmaisi tunteensa sellaisilla toimilla kuten töniminen ja työntäminen. 
10. heinäkuuta 2017 vein hänet lopulta lastensairaalaan, ja hänellä todettiin 
kielen kehityksen viivästyminen.

Lääkäri sanoi, että hänen tarvitsi saada puheterapiaa, kognitiivista terapiaa 
ja jopa toimintaterapiaa, koska hänen hienomotoriikan taitojensa kehitys oli 
myös viivästynyt. Se maksaisi 1000 dollaria kuukaudessa. Lääkäri kehotti 
minua rekisteröimään hänen vammansa, koska se maksaisi paljon. Hän lisäsi, 
että jos Woobinin ongelmia ei hoidettaisi kunnolla tuolloin, hänelle kehittyisi 
autismi. Olin todella järkyttynyt. En tiennyt, mitä tehdä hänelle. Tuolloin 
kirkko otti vastaan niiden sairaiden rekisteröitymisiä, jotka valmistautuivat 
parantumaan Manminin kesäretriitissä 2017. Rekisteröin hänen nimensä 
taudin nimen kanssa: viivästynyt kielellinen kehitys.

7. elokuuta osallistuin Manmin kesäretriit tiin 2017. Jumalallisen 
parantumiskokouksen aikana vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee rukoili 
seminaarin jälkeen sairaiden puolesta. Sain rukouksen Woobinin puolesta. 
Heti rukouksen jälkeen Woobin sanoi minulle: ”Äiti, missä tätini on? Onko 
hän lähtenyt?” Hän ei ollut koskaan ennen puhunut täydellistä lausetta. Olin 
hyvin hämmästynyt. Kun vanhempi pastori 9. elokuuta sanoi rukoilevansa 
sairaiden puolesta taas leirinuotiopalveluksen ja -ylistyksen aikana, Woobin 
risti kätensä rinnalleen ja sanoi: ”Rukoile.” Ja hän otti rukouksen vastaan 
sanoen: ”Aamen. Aamen.”

Varmana hänen parantumisestaan menimme sairaalaan 10. elokuuta, ja 
hänelle tehtiin kokeita. Lääkäri sanoi, että lapsen, joka oli ollut niin vakavassa 
tilassa kuukautta aiemmin, oli mahdotonta parantua niin paljon kuukauden 
kuluessa. Hän oli todella yllättynyt. Siitä lähtien poikani on puhunut paljon ja 
parantunut kielellisesti nopeasti. Halleluja!

Pian hänen syntymänsä jälkeen hänen sydämessään oli neljä reikää eteis-
kammioväliseinävian vuoksi, mutta vanhemman pastorin rukouksen kautta 
hän parantui täysin. Unohdin Jumalan armon ja luovuin Jumalan tahdosta, 
joka halusi johdattaa minut siunattuun elämään. Kaduin ja kaiversin Herran 
rakkauden, joka suojelee meitä paimenen tilassa.

Annan kaiken kiitoksen ja kunnian Jumalalle, joka ei koskaan jätä minua 
ja johdattaa minut pelastuksen ja siunauksen tielle, ja Herralle, joka lunasti 
minut synnistä. Kiitän myös vanhempaa pastoria, joka rukoili meidän 
puolestamme suurella rakkaudella.

Sisar Bomi Choi, 36-vuotias, Seurakunta 6, Manminin keskuskirkko

”Poikani Woobin parantui kielen 
kehityksen viivästyksestä!”

Kuulin järkyttävän sanan sairaalasta pian sen jälkeen, kun olin 
täyttynyt ilolla raskauteni takia. Se oli viides kuukausi. Sikiöllä 
oli obstruktiivinen uropatia, mikä aiheutti ongelmia vir tsatessa. 
Se aiheut t i sil le munuaisen turpoamisen ja vir tsarakon seinän 
paksuuntumisen. Se johti lopulta hydronefroosiin, mikä aiheuttaa 
veden pääsyn munuaiseen.

Kahden viikon kuluttua poikani syntymän jälkeen hänelle tehtiin 
leikkaus, joka avasi virtsakanavan. Kuusi kuukautta myöhemmin 
hänelle tehtiin taas kokeet. Lääkäri sanoi, että leikkauksesta huolimatta 
hydronefroosin taso oli edelleen korkea ja virtsarakon seinämä oli 
hyvin paksu, mikä vaikeutti sen supistumista ja rentoutumista. Hän 
käski minua antamaan hänelle lääkettä kuuden kuukauden ajan, mutta 
lisäsi, että se ei parantuisi täysin lyhyessä ajassa. Hän sanoi jopa, että 
vauvani saattaisi joutua ottamaan lääkettä koko elämänsä ajan.

Olin pienestä lähtien käynyt Manminissa ja kuunnellut pyhyyden 
evankeliumia, mutta en elänyt totuudessa, ja uskoni oli haalea. 
Ajattelin, että tämä minun haalea uskoni oli poikani sairauden syy. 
Oma ongelmani toi tämän ongelman hänelle. Kaduin perusteellisesti.

Uskoin, että Luojan voima parantaisi poikani vanhempi pastori Dr. 
Jaerock Leen rukouksen kautta. Siinä uskossa en antanut lääkettä 
hänelle, ja sen sijaan uhrasin aamiaispaaston tuon kuuden kuukauden 
ajan. Kuuntelin automaattiseen vastausjärjestelmään tallennetun 
vanhemman pastorin rukouksen sairaiden puolesta ja kolmen minuutin 
saarnan ja Manmin-ylistystä poikani kanssa. Kun vanhempi pastori 
saapui keskuskirkolle vuorirukouksestaan, menin hänen luokseen 
poikani kanssa ja vanhempi pastori rukoili rakkaudella poikani 
puolesta käsi poikani pään päällä.

Kaipuuni kasvaessa kirkolla oli tapahtuma 15. toukokuuta 2017. Sain 
vanhemman pastorin rukouksen uskolla ja toivon vauvani täydellisestä 
paranemisesta. Kun kättelin häntä, hän vilkaisi uudestaan nähdäkseen 
vauvani ja silitti hänen päätään.

S e u r a a v a n a 
päivänä lapsellani 
o l i  t a v a l l i n e n 
t a r k a s t u s p ä i v ä . 
S i t t e n  l ä ä k ä r i 
nost i peukalonsa 
pystyyn minulle 
j a  s a n o i : 
”Hydronef roosi 
o n  p o i s s a ! 
Vi r t sanjohd i n , 
joka ol i  ennen 
6  m m  p i t k ä , 
kutistui 2 mm:n 
p i t u i s e k s i 
j a  m u u t t u i 
n o r m a a l i n 
pa ksu iseksi . 
V i r t s a r a ko n  s e i n ä m ä s t ä 
tuli myös ohut.” Hän lisäsi, että munuaisten 
toimintakin oli tullut normaaliksi. Halleluja!

Jumalan rakkaus tulvi sydämeeni, kun lähdin sairaalasta kuultuani 
sen. Olin myös kiitollinen vanhemman pastorin rakkaudesta, pastorin, 
joka rukoili minun ja poikani puolesta. Poikani Isu, nyt 2 vuotta 
vanha, kasvaa terveenä.

Sisar Jinju Lee, 31-vuotias, Seurakunta 6, Manminin keskuskirkko

”Poikani Isu parantui 
hydronefroosista!”


